[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 2335/2017

Assunto: Reitera a solicitação para manutenção e pintura de solo nas depressões e lombadas da Estrada Leopoldo Bortolossi, localizadas no sentido do Mombuca ao Tapera Grande.

Senhor Presidente,

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne V. Ex.ª determinar à Secretaria de Obras, que execute a manutenção das depressões existentes na Estrada Leopoldo Bortolossi, localizadas no sentido do Mombuca ao Tapera Grande, pois estas são muito acentuadas e feitas em ângulo que acabam causando diversos transtornos, e a pintura das mesmas para melhor visibilidade.
Sendo esta uma medida necessária, de segurança e prevenção, espera-se que seja executada o mais breve possível.

SALA DAS SESSÕES, 16 de outubro de 2017.

LEILA BEDANI
Vereadora – PV

image1.png
PROTOCOLO 4439/2017 - 23/10/2017 09:02